АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК»

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования «Город Архангельск» «Гимназия № 24»

 ПРИКАЗ

«02» мая 2017 года

№ 55у

О зачислении в МБОУ Гимназия № 24

А. П. Юшиной, Д. В. Кокшаровой

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Закона РФ от «29» декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»

на основании Правил приема граждан в МБОУ ОГ № 24 на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», утвержденных

приказом директора МБОУ ОГ № 24 от 26.12.2014 № 420

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ Гимназия № 24 с 01.09.2017 года следующих закрепленных за

учреждением лиц:

№

п/п
Класс Ф.И.О. ребенка

1. 1 «Б» Юшина Алина Павловна

2. 1 «В» Кокшарова Дарья Васильевна

 2. Разместить копию приказа на информационном стенде и на официальном сайте гимназии

(Копосова О.Ю.) с целью проведения организованного приема в первый класс закрепленных лиц.

       3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Н. В. Олексюк.

Директор МБОУ Гимназия № 24              И. А. Белов

Направлено: в дело, Олексюк Н.В.

С приказом ознакомлены: ______________ Н. В. Олексюк ______________ О. Ю. Копосова